
 
 

                                       ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

                    ВІСІМДЕСЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ   

 

03 листопада 2023 року                                                           № 1710 
м. Чортків 

 

Про надання дозволу на безоплатну  

передачу матеріальних цінностей  

 

Розглянувши листи командира військової частини *** від 20 вересня 

2023 №7918, Чортківської гімназії №3 ім. Романа Ільяшенка Чортківської 

міської ради від 19 жовтня 2023 №3-19/139 та управління комунального 

господарства міської ради від 16 жовтня 2023 №01-06/217, з метою 

ефективного використання комунального майна, відповідно до Порядку 

списання майна, яке належить до комунальної власності територіальної 

громади міста Чорткова, затвердженого рішенням міської ради 06 липня 2016 

року № 257 та керуючись статтею 25, пунктом 31 статті 26, пунктом 5 статті 60 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

          1.Надати дозвіл Чортківській міській раді на безоплатну передачу 

товарно-матеріальних цінностей військовій частині ***, згідно додатку 1. 

  2.Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради оформити 

передачу товарно - матеріальних цінностей актом приймання–передачі у 

порядку і терміни встановлені чинним законодавством. 

           3.Надати дозвіл Управлінню освіти, молоді та спорту Чортківської 

міської ради на безоплатну передачу на баланс Чортківської гімназії №3 ім. 

Романа Ільяшенка Чортківської міської ради генератор Panther 1 SYD – E2 – 

V2 16 KWA, вартістю 290442,10 грн. 

         4.Управлінню освіти, молоді та спорту здійснити приймання-передачу 

генератора у порядку і терміни встановлені чинним законодавством. 

         5.Надати дозвіл управлінню комунального господарства Чортківської 

міської ради на безоплатну передачу на баланс КП «Благоустрій» 

Чортківської міської ради обладнання для дитячих ігрових майданчиків, 

згідно додатку 2. 

         6.Управлінню комунального господарства здійснити приймання-

передачу обладнання для дитячих ігрових майданчиків у порядку і терміни 

встановлені чинним законодавством. 



         7.Копію рішення направити відділу бухгалтерського обліку та звітності, 

управлінню освіти, молоді та спорту, управлінню комунального господарства 

Чортківської міської ради та КП «Благоустрій» міської ради.  

          8.Контроль за виконанням цього рішення доручити заступникам 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Віктору 

ГУРИНУ та  Наталії ВОЙЦЕХОВСЬКІЙ, постійній комісії міської ради з 

питань бюджету та економічного розвитку. 

 

 
Міський голова                                                            Володимир ШМАТЬКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


